

# 鹰潭港贵溪港区九牛滩综合码头一期工程消防验收咨询服务询比采购失败公告

鹰潭港贵溪港区九牛滩综合码头一期工程消防验收咨询服务询比采购响应文件商务文件初步评审通过数量不足 2 家，不符合询比采购文件评审办法相关规定，本次采购失败。

## 被否决的供应商名称、否决依据和原因

序号	供应商名称	不通过原因	备注
1	江西航华消防工程有限公司	未提供项目负责人一级注册消防工程师证，依据采购文件评审办法第 2.1（6）条，未通过初步评审。	
2	江西洲业建设工程有限公司	未提供项目负责人一级注册消防工程师证，依据采购文件评审办法第 2.1（6）条，未通过初步评审。	

纪检监察：江西省港口集团有限公司两江指挥部政治监察处

地 址：江西省宜春市樟树市江西省港口集团樟树河西码头办公大楼 7 楼

电 话：0795-2190001

举报时效为 2024 年 3 月 23 日下午 17:00 前。

江西省港口集团有限公司两江港口项目建设指挥部

